ТАЕЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                               КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
16 декабря 2024 года

                     с. Таежное
                             № 54-228
О внесении изменения в Решение от 21.02.2020 № 48-154 «Об установлении минимальной стоимости движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимому имуществу, подлежащего учёту в реестре имущества муниципального образования Таеженский сельсовет Канского района Красноярского края»
На основании части Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, Таеженский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
   1. Внести в Решение 21.02.2020 № 48-154 «Об установлении минимальной стоимости движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимому имуществу, подлежащего учёту в реестре имущества муниципального образования Таеженский сельсовет Канского района Красноярского края» следующее изменение:
   1.1. В преамбуле Акта слова ««приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»» заменить словами «приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»».
   2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
   3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
	Председатель Таеженского

сельского Совета депутатов
______________А.Н. Дуняхин
	Глава Таеженского сельсовета

_____________И.А. Малахов